
 

У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецький ліцей № 12 «Ювілейний» 

58002, м. Чернівці, вул. Лесі Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: licey12uvileyniy@gmail.com код ЄДРПОУ – 21431052 

р/р UA 408201720344260002000059975          МФО 820172  

Держказначейська служба  України м. Київ УДКСУ у м. Чернівцях  

 

НАКАЗ 

 

15.01.2022 р.                                                                                                      № 06-к 

 

Про надання щорічних чергових відпусток  

педагогічним працівникам школи у 2021/2022 н.р. 

 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про відпустки» та ст. 57 Закону України 

«По освіту», 

 

 Н А К А З У Ю: 

 

1. Надати щорічну чергову відпустку за відпрацьований 2020/2021 н.р. 

педагогічним працівникам школи 

№ 

з/п 

ПІБ Кількіс

ть днів 

Тривалість 

відпустки 

За робочий період  

1.  Позднякова 

Лариса 

Миколаївна 

56 14.06.22 – 03.07.22 

18.07.22 – 12.08.22 

19.08.21 – 18.08.22 

2.  Руснак Лариса 

Валентинівна 

56 20.06.22 – 17.07.22 

01.08.22 – 28.08.22 

11.01.21 – 10.01.22 

3.  Мамонтова 

Елла Василівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.02.21 – 31.01.22 

4.  Аністратенко 

Тетяна 

Валеріївна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

5.  Бабюк Юлія 

Юріївна 

56 14.06.22 – 10.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

6.  Бавровська 

Емілія 

Миколаївна 

56 27.06.22 – 23.08.22 20.08.21 – 19.08.22 

mailto:licey12uvileyniy@gmail.com


7.  Байталюк 

Олена 

Вікторівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 23.03.21 – 22.03.22 

8.  Бигар Павло 

Любомирович 

56 20.06.22 – 15.08.22 02.09.21 – 01.09.22 

9.  Бодян Світлана 

Михайлівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 03.11.21 – 02.11.22 

10.  Ванджура 

Людмила 

Вікторівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 15.08.21 – 14.08.22 

11.  Вітвіцька 

Наталія 

Юріївна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

12.  Голик Наталія 

Василівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 10.09.21 – 09.09.22 

13.  Грис Ілона 

Михайлівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 22.08.21 – 21.08.22 

14.  Дущак 

Світлана 

Григорівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 12.01.21 – 11.01.22 

15.  Загарюк Ірина 

Олександрівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 31.03.21 – 30.03.22 

16.  Іваницька 

Наталія 

Михайлівна 

56 10.06.22 – 04.08.22 03.09.21 - 02.09.22 

17.  Іванська 

Анастасія 

Русланівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 02.09.21 – 01.09.22 

18.  Іванська 

Вікторія 

Русланівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

19.  Карімова 

Анжела 

Георгіївна 

56 27.06.22 – 23.08.22 05.11.21 – 04.11.22 

20.  Кейван Настя 

Констянтинівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 10.10.21 – 09.10.22 

21.  Кінащук Ірина 

Степанівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

22.  Кіцнак Ірина 

Василівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

23.  Ковальова 

Тетяна 

Миколаївна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

24.  Козак Жанна 

Корнеліївна 

56 14.06.22 – 10.08.22 22.02.21 – 21.02.22 



25.  Колісник 

Людмила 

Леонідівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 26.08.21 – 25.08.22 

26.  Коротеєва 

Наталія 

Миколаївна 

56 14.06.22 – 10.08.22 16.08.21 – 15.08.22 

27.  Косов Валерій 

Леонідович 

56 14.06.22 – 10.08.22 15.08.21 - 14.08.22 

28.  Коцюбинська 

Ніна Георгіївна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.02.21 – 31.01.22 

29.  Кукоба Аліна 

Василівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 18.08.21 – 17.08.22 

30.  Курущак 

Антоніна 

Іванівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 02.09.21 – 01.09.22 

31.  Кушнір 

Анатолій 

Васильович 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

32.  Кушнір Олена 

Зіновіївна 

56 14.06.22 – 10.08.22 15.08.21 – 14.08.22 

33.  Кушнірук Юлія 

Володимирівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 04.04.21 – 03.04.22 

34.  Кушнірюк 

Тетяна 

Василівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.07.21 – 30.06.22 

35.  Ливарюк 

Володимира 

Богданівна 

56  

20.06.22 – 15.08.22 

11.01.21 – 10.01.22 

36.  Лисенко 

Наталя 

Анатолівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 09.04.21 – 08.04.22 

37.  Лисак Наталія 

Ярославівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 01.03.21 – 28.02.22 

38.  Макаренко 

Наталя 

Дмитрівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 14.09.21 – 13.09.22 

39.  Максимчук 

Олена 

Василівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 01.03.21 – 28.02.22 

40.  Маніліч 

Романія 

Теодорівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 26.04.21 – 25.04.22 

41.  Марчук 

Максим 

Юрійович 

56 20.06.22 – 15.08.22 11.09.21 – 10.09.22 



42.  Мітя Ліна 

Пилипівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 19.12.21 – 18.12.22 

43.  Міхєєва Ганна 

Василівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 31.08.21 – 30.08.22 

44.  Найда Аліна 

Володимирівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 31.03.21 – 30.03.22 

45.  Новлюк 

Олександра 

Леонідівна 

56  

14.06.22 – 10.08.22 

16.01.21 – 15.01.22 

46.  Овчіннікова 

Тетяна 

Михайлівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 01.04.21 – 30.03.22 

47.  Онуфраш 

Галина 

Миколаївна 

56 20.06.22 – 15.08.22 05.09.21 – 04.09.22 

48.  Романчук 

Світлана 

Ярославівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 16.09.21 – 15.09.22 

49.  Романюк 

Любов 

Миколаївна 

56 14.06.22 – 10.08.22 21.01.21 – 20.03.22 

50.  Сопко 

Христина 

Василівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

51.  Скрипник 

Марія 

Василівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

52.  Скрипник 

Тетяна Юріївна 

56 20.06.22 – 15.08.22 06.09.21 – 05.09.22 

53.  Таран Олена 

Олександрівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 01.09.21 – 31.08.22 

54.  Тарбінська 

Тетяна 

Вікторівна 

56 20.06.22 – 15.08.22 02.09.21 – 01.09.22 

55.  Чеботар 

Наталія 

Василівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 05.09.21 – 04.09.22 

56.  Чернега Любов 

Іванівна 

56 27.06.22 – 23.08.22 14.09.21 – 13.09.22 

57.  Чорна 

Антоніна 

Петрівна 

56 15.06.22 – 11.08.22 26.03.21 – 25.03.22 

58.  Шуманський 

Олександр 

Григорович 

56 14.06.22 – 10.08.22 04.09.21– 03.09.22 



 

 

Директор ліцею                                        Руслана БАБУХ 

 

Погоджено 

головний бухгалтер ліцею                                         Чорненька В. Г. 

 

З наказом ознайомлені: 

Аністратенко Тетяна Валеріївна  

Бабюк Юлія Юріївна 

Бавровська Емілія Миколаївна   

Байталюк Олена Вікторівна 

Бигар Павло Любомирович  

Бодян Світлана Михайлівна  

Ванджура Людмила Вікторівна 

Вітвіцька Наталія Юріївна  

Голик Наталія Василівна 

Грис Ілона Михайлівна  

Дущак Світлана Григорівна   

Загарюк Ірина Олександрівна  

Іваницька Наталія Михайлівна  

Іванська Анастасія Русланівна  

Іванська Вікторія Русланівна 

Карімова Анжела Георгіївна 

Кейван Настя Констянтинівна  

Кінащук Ірина Степанівна  

Кіцнак Ірина Василівна  

Ковальова Тетяна Миколаївна  

Козак Жанна Корнеліївна 

59.  Юрійчук 

Галина 

Василівна 

56 14.06.22 – 10.08.22 02.09.21– 01.09.22 



Колісник Людмила Леонідівна  

Коротеєва Наталія Миколаївна  

Косов Валерій Леонідович  

Коцюбинська Ніна Георгіївна  

Кукоба Аліна Василівна  

Курущак Антоніна Іванівна  

Кушнір Анатолій Васильович  

Кушнір Олена Зіновіївна  

Кушнірук Юлія Володимирівна  

Кушнірюк Тетяна Василівна 

Ливарюк Володимира Богданівна  

Лисенко Наталя Анатолівна 

Лисак Наталія Ярославівна 

Макаренко Наталя Дмитрівна  

Максимчук Олена Василівна  

Мамонтова Елла Василівна 

Маніліч Романія Теодорівна  

Марчук Максим Юрійович  

Мітя Ліна Пилипівна  

Міхєєва Ганна Василівна  

Найда Аліна Володимирівна  

Новлюк Олександра Леонідівна  

Овчіннікова Тетяна Михайлівна  

Онуфраш Галина Миколаївна 

Позднякова Лариса Миколаївна  

Романчук Світлана Ярославівна 

Романюк Любов Миколаївна  

Руснак Лариса Валентинівна  

Сопко Христина Василівна  

Скрипник Марія Василівна  



Скрипник Тетяна Юріївна  

Таран Олена Олександрівна  

Тарбінська Тетяна Вікторівна  

Чеботар Наталія Василівна  

Чернега Любов Іванівна  

Шуманський Олександр Григорович  

Юрійчук Галина Василівна  

 

 


	Чернівецька міська рада
	У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И
	Чернівецький ліцей № 12 «Ювілейний»


